
00
32

03
09

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6709/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA 
Y DESARROLLO RURAL

Anuncio de 12 de mayo de 2025, de la Delegación Territorial de Agricultura, 
Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Jaén, por el que se publica la Resolución 
de la Dirección General de Infraestructuras del Agua de 28 de abril de 2025, 
por la que se aprueba el expediente de información pública y el proyecto de 
construcción asociado a las obras que se citan.

Esta Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural de Jaén, ha 
acordado publicar la Resolución de la Dirección General de Infraestructuras del Agua de 
28 de abril de 2025, por la que se aprueba el expediente de información pública y apueba 
el proyecto de construcción «Adecuación de vertidos y EDAR de Villardompardo (Jaén)», 
con Clave: A5.323.1177/2111, así como la relación definitiva de bienes y derechos de 
necesaria expropiación para el mencionado proyecto, en cumplimiento de lo dispuesto 
en el artículo 21.2 de la Ley de 17 de diciembre de 1954, de Expropiación Forzosa (LEF). 
La aprobación definitiva del proyecto conlleva la declaración de utilidad pública e interés 
social de las obras, así como la necesidad de urgente ocupación de los bienes y derechos 
afectados, de conformidad con el artículo 29.3 de la Ley 9/2010, de 30 de julio, de Aguas 
de Andalucía, y determina el inicio del procedimiento de expropiación de acuerdo con lo 
dispuesto en el referido art. 21 de la LEF.

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURAS DEL 
AGUA POR LA QUE SE APRUEBA EL EXPEDIENTE DE INFORMACIÓN PÚBLICA 
Y APRUEBA EL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN «AGRUPACIÓN DE VERTIDOS 

Y EDAR DE VILLARDOMPARDO (JAÉN)». CLAVE: A5.323.1177/2111 

1. Antecedentes. 
En el año 2007, el Ministerio de Medio Ambiente, en colaboración con las Comunidades 

Autónomas, redactó el Plan Nacional de Calidad de las Aguas: Saneamiento y Depuración 
2007-2015 (PNCA), que pretende dar respuesta tanto a los objetivos no alcanzados por 
el anterior plan, como a las nuevas necesidades de alcanzar el buen estado ecológico de 
las masas de agua y a los objetivos de calidad asociados a los diferentes usos. 

El Plan Hidrológico de la Demarcación Hidrográfica del Guadalquivir (2015-2021) 
recoge como medidas para alcanzar los objetivos medioambientales en masas de aguas 
superficiales, el saneamiento y depuración del municipio de Villardompardo, y prorroga 
este objetivo para este municipio hasta el año 2021. 

A la vista de la normativa citada el 26 de octubre de 2010 en Consejo de Gobierno, 
declara como interés de la Comunidad Autónoma de Andalucía una relación de obras 
de depuración, incluida la correspondiente al municipio de Villardompardo. Acuerdo de 
26 de octubre de 2010, del Consejo de Gobierno, por el que se declaran de interés de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía las obras hidráulicas destinadas al cumplimiento del 
objetivo de la calidad de las aguas de Andalucía. 

Se hace, por tanto, necesaria, la redacción del correspondiente proyecto constructivo 
de agrupación de vertidos y EDAR, que determine la solución óptima para esta 
actuación. Como consecuencia, con fecha 8 de marzo de 2022 la Dirección General de 
Infraestructuras del Agua de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 



00
32

03
09

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6709/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Sostenible licitó los trabajos de consultoría para la redacción del: Proyecto de agrupación 
de vertidos y EDAR de Villardompardo, con expediente contr. 2020 21629. 

Con fecha 30 de diciembre de 2021, se recibió notificación por parte de la Dirección 
General de Infraestructuras del Agua de la preadjudicación del contrato a Estudios 
Técnicos Vicenor. Posteriormente, con fecha 5 de mayo de 2022, se procedió a la firma 
del contrato. 

Con fecha 30 de enero de 2024, el proyecto es informado favorablemente por el Jefe 
del Servicio de Supervisión de Proyectos y el 1 de febrero, el Coordinador Provincial de 
Aguas, solicita aprobación técnica y el acuerdo de inicio de la información pública. 

Con fecha 13 de septiembre de 2024, esta Dirección General aprobó técnicamente el 
proyecto Agrupación de Vertidos y EDAR de Villardompardo (Jaén) y autorizó el trámite 
de su información pública. 

Con fecha 15 de marzo de 2024, el Ayuntamiento de Villardompardo informa la 
compatibilidad urbanística de este proyecto. 

Con fecha 28 de mayo de 2024, la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir 
autorizó estas obras.

Con fecha 14 de mayo de 2024, se ha emitido informe favorable a la autorización 
ambiental solicitada para esta proyecto.

Con fecha 3 de febrero de 2025, la Delegación Territorial de Jaén emite una solicitud 
de aprobación definitiva del proyecto.

2. Resultado de la información pública. 
El informe de cumplimiento de la información pública de fecha 3 de febrero de 2025, 

la Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural de Jaén, indica 
que ha sido publicado el anuncio para sometimiento a información pública del proyecto 
referido en: 

ANUNCIO FECHA PUBLICACIÓN FIN PLAZO (30 DÍAS 
HÁBILES) OBSERVACIONES

BOP 22/11/2024 10/01/2025

No han sido presentadas alegaciones
BOJA 29/10/2024 13/12/2024
Diario Jaén 03/12/2024 21/01/2025
Ayuntamiento 04/11/2024 19/12/2024

No se han presentado alegaciones al proyecto de construcción de agrupación de 
vertidos y EDAR de Villardompardo (Jaén).

3. Solicitud de aprobación. 
Una vez concluidos todos los trámites correspondientes al procedimiento de 

Información Pública, mediante escrito de fecha 3 de febrero de 2025, la Delegación 
Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Jaén solicita la aprobación 
definitiva del proyecto de construcción de agrupación de vertidos y EDAR de 
Villardompardo (Jaén). 

Examinada la propuesta presentada por la Dirección General de Infraestructuras del 
Agua el 21 de marzo de 2025, de aprobación del expediente de información pública y 
aprobación definitiva del proyecto y de acuerdo con la distribución de funciones dada por 
el Decreto 157/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural, y la Orden 21 de noviembre 
de 2022, por la que se delega el ejercicio de determinadas competencias en diversos 
órganos directivos de esta Consejería y a la vista de la propuesta de Delegación Territorial 
de Jaén,



00
32

03
09

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6709/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

R E S U E L V O

1.º Aprobar el expediente de información pública una vez cumplidos los requisitos 
preceptuados por la legislación vigente. 

2.º Aprobar definitivamente el proyecto de construcción de «Agrupación de vertidos 
y EDAR de Villardompardo (Jaén)», por un presupuesto total (IVA incluido) de tres 
millones quinientos sesenta mil setecientos treinta y un euros con ochenta y un céntimos 
(3.560.731,81 €) y un plazo total de dieciocho (18) meses (12 meses de ejecución de obra 
y 6 meses de puesta en marcha). 

3.º Se de traslado de lo aprobado a la Secretaría General Técnica y a la Delegación 
Territorial de Jaén, para su conocimiento y efectos. 

4.º Ordenar a la Delegación Territorial de Jaén, que a la mayor brevedad posible, 
remita a este centro directivo el acta de replanteo previo y el certificado de disponibilidad 
de los terrenos. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, 
potestativamente, recurso de reposición en el plazo de un mes, a contar a partir del 
día siguiente al de su notificación ante la persona titular de la Dirección General de 
Infraestructuras del Agua o, directamente, interponer, en el plazo de dos meses, recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
y artículos 10.1.a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

Sevilla (según firma electrónica), el Consejero de Agricultura, Pesca, Agua y 
Desarrollo Rural, P.D. Orden de 14 de octubre de 2024 (BOJA núm. 203, de 17 de octubre 
de 2024), el Director General de Infraestructuras del Agua, Fdo.: Álvaro Real Jiménez.

Pk2jmA5DGW34G7LBD7ADJQVUWGJKFQ
28/04/2025



00320309

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Jueves, 15 de m

ayo de 2025
página 6709/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

                                                                       

    RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS DE NECESARIA EXPROPIACIÓN.     

OBRA
N.º ORDEN/

FINCA
POLÍGONO PARCELA REFERENCIA CATASTRAL PROPIETARIO NIF

M2 
EXPROPIACION

M2 SERVIDUMBRE
ACUEDUCTO

M2 SERVIDUMBRE 
VUELO

M2 OCUPACION
TEMPORAL

VILLARDOMPARDO 1 6 423 23098A006004230000RY GAY GAY MARÍA MERCEDES ****2685* 32,51 6,97 0,00 187,22

VILLARDOMPARDO 2 6 425 23098A006004250000RQ GUTIERREZ GOMEZ JUAN [HEREDEROS DE] ****0235* 0,00 0,06 0,00 93,12

VILLARDOMPARDO 3 6 422 23098A006004220000RB GUTIERREZ BARES ANTONIO (HEREDEROS DE) ****8023* 23,21 676,39 0,00 2363,64

VILLARDOMPARDO 4 6 421 23098A006004210000RA

SERRANO PADILLA MARIA GLORIA
SERRANO PADILLA MARIA DEL CARMEN 
SERRANO PADILLA MARIA DOLORES 
SERRANO PADILLA MARIA AURORA
SERRANO PADILLA BEATRIZ CONSOLACION

****8865*
****0034*
****9566*
****3992*
****7633*

14,71 194,75 0,00 722,68

VILLARDOMPARDO 5 6 420 23098A006004200000RW ARMENTEROS DOMINGUEZ MANUEL ****7503* 4,84 92,08 0,00 337,69

VILLARDOMPARDO 6 6 418 23098A006004180000RA BEJAR ALCALA BERNARDO ****2358* 9,87 399,42 0,00 1367,68

VILLARDOMPARDO 7 6 417 23098A006004170000RW SERRANO ALCALA FRANCISCO [HEREDEROS DE] ****2911* 0,00 0,83 0,00 54,38

VILLARDOMPARDO 8 6 419 23098A006004190000RB GAY BAENA FRANCISCO JOSÉ ****7265* 4,90 205,90 0,00 732,91

VILLARDOMPARDO 9 6 471 23098A006004710000RR BEJAR CAMARA JUAN ****2760* 2,40 59,77 0,00 212,95

VILLARDOMPARDO 10 6 472 23098A006004720000RD BEJAR LAGAL RAMON ****6322* 17,21 468,87 0,00 1686,37

VILLARDOMPARDO 11 6 443 23098A006004430000RJ GUTIERREZ BLANCA MANUEL [HEREDEROS DE] ****3518* 4,90 120,31 0,00 433,35

VILLARDOMPARDO 12 6 444 23098A006004440000RE ANGUITA GOMEZ MARIA DOLORES 4,90 73,03 0,00 269,86

VILLARDOMPARDO 13 5 298 23098A005002980000RO PERAGON GAY MANUEL [HEREDEROS DE] ****8624* 4,90 86,75 0,00 315,93

VILLARDOMPARDO 14 5 299 23098A005002990000RK DELGADO DOMINGUEZ DOMINGA ****0405* 4,90 100,44 0,00 350,94

VILLARDOMPARDO 15 5 300 23098A005003000000RK SERRAÑO OCAÑA FRANCISCO [HEREDEROS DE] ****2600* 0,00 22,58 0,00 110,92

VILLARDOMPARDO 16 5 357 23098A005003570000RT SERRAÑO OCAÑA FRANCISCO [HEREDEROS DE] ****2600* 49,46 403,61 0,00 1366,97

VILLARDOMPARDO 17 5 343 23098A005003430000RZ
GARCIA MONTILLA ALBERTO 
UREÑA PANCORBO ISABEL

****4993*
****1176*

4,90 57,88 0,00 319,50

VILLARDOMPARDO 18 5 354 23098A005003540000RQ
GARCIA MONTILLA ALBERTO
UREÑA PANCORBO ISABEL

****4993*
****1176*

10,25
345,55

0,00 1220,37



00320309

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Jueves, 15 de m

ayo de 2025
página 6709/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

           

OBRA
N.º ORDEN/

FINCA
POLÍGONO PARCELA REFERENCIA CATASTRAL PROPIETARIO NIF

M2 
EXPROPIACION

M2 SERVIDUMBRE
ACUEDUCTO

M2 SERVIDUMBRE 
VUELO

M2 OCUPACION
TEMPORAL

VILLARDOMPARDO 19 5 345 23098A005003450000RH GAY TORRES FRANCISCO ****0274* 0,00 0,00 0,00 69,31

VILLARDOMPARDO 20 5 346 23098A005003460000RW DOMINGUEZ GAY JUAN DE DIOS ****0232* 0,00 0,00 0,00 54,49

VILLARDOMPARDO 21 5 374 23098A005003740000RS CALVACHE ARJONILLA MANUEL [HEREDEROS DE] ****9348* 0,00 88,92 0,00 304,77

VILLARDOMPARDO 22 5 392 23098A005003920000RT
GARCIA CALVACHE JOSE
LANAGRAN CAMARA MANUEL[HEREDEROS DE] 
GARCIA CALVACHE MARIA

****2670*
****9559*
****2727*

0,00

42,12

0,00 0,00

VILLARDOMPARDO 23 5 375 23098A005003750000RZ GARCIA MEDINA MIGUEL [HEREDEROS DE] ****2593* 4,90 158,27 0,00 410,83

VILLARDOMPARDO 24 5 378 23098A005003780000RW MEDINA ANGUITA ALONSO [HEREDEROS DE] ****1935* 4,90 222,80 0,00 640,20

VILLARDOMPARDO 25 5 381 23098A005003810000RW MEDINA DE BECERRA ANA CARLOTA [HEREDEROS DE] ****3287* 4,90 87,66 0,00 272,06

VILLARDOMPARDO 26 5 383 23098A005003830000RB SERRANO TORRES MANUEL ****6222* 0,00 39,59 0,00 193,19

VILLARDOMPARDO 27 5 351 23098A005003510000RB GARCIA GARCIA ANTONIO [HEREDEROS DE] ****0338* 4,42 74,53 0,00 218,63

VILLARDOMPARDO 28 4 63 23098A004000630000RT
RUIZ CALVACHE FRANCISCO 
PEREA MEDINA JOSEFA

****8063*
****3583*

0,62 49,67 0,00 166,02

VILLARDOMPARDO 29 4 62 23098A004000620000RL
MOZAS MORALES SEBASTIANA
SERRANO TORRES MANUEL

****7502*
****6222*

6,68
145,75

0,00 526,85

VILLARDOMPARDO 30 4 61 23098A004000610000RP ANGUITA MOZAS MARIA SOLEDAD ****1756* 2,51 133,20 0,00 472,48

VILLARDOMPARDO 31 4 55 23098A004000550000RY
DEL RIO DELGADO MARGARITA
MARTINEZ DEL RIO MARIA NIEVES

****7775*
****4193*

4,90
139,23

0,00 499,53

VILLARDOMPARDO 32 4 50 23098A004000500000RU GUTIERREZ GOMEZ JUAN [HEREDEROS DE] ****0235* 10,88 362,78 0,00 1296,76

VILLARDOMPARDO 33 4 49 23098A004000490000RW SALAZAR ORTEGA ANTONIO ****0825* 8,73 152,26 0,00 555,01

VILLARDOMPARDO 34 4 48 23098A004000480000RH JIMENEZ MURCIA ANGELES ****7488* 1,64 144,05 0,00 508,50

VILLARDOMPARDO 35 4 45 23098A004000450000RS LIEBANA AVILA JESUS ****9257* 8,16 236,92 0,00 849,63

VILLARDOMPARDO 36 4 44 23098A004000440000RE MARTINEZ ORTEGA MARIA CONCEPCION ****2894* 4,90 209,33 0,00 715,86

VILLARDOMPARDO 37 4 43 23098A004000430000RJ SERRANO GARCIA GABRIELA ****8029* 0,00 0,00 0,00 28,86

VILLARDOMPARDO 37 4 43 23098A004000430000RJ SERRANO GARCÍA, JOSEFA ****1542* 0,00 0,00 0,00 28,86

VILLARDOMPARDO 38 4 3 23098A004000030000RK GARCIA MURCIA PEDRO ****7521* 40,72 489,25 0,00 1604,73

VILLARDOMPARDO 39 4 4 23098A004000040000RR DOMINGUEZ GOMEZ JUAN DE DIOS ****1259* 7,89 71,94 0,00 193,66

VILLARDOMPARDO 40 4 2 23098A004000020000RO GUTIERREZ GOMEZ JUAN [HEREDEROS DE] ****0235* 14,71 518,22 0,00 1790,83



00320309

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Jueves, 15 de m

ayo de 2025
página 6709/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

                                                                       

OBRA
N.º ORDEN/

FINCA
POLÍGONO PARCELA REFERENCIA CATASTRAL PROPIETARIO NIF

M2 
EXPROPIACION

M2 SERVIDUMBRE
ACUEDUCTO

M2 SERVIDUMBRE 
VUELO

M2 OCUPACION
TEMPORAL

VILLARDOMPARDO 41 4 5 23098A004000050000RD
GUTIERREZ GOMEZ DULCENOMBRE
GUTIERREZ GOMEZ MARIA DOLORES

****9108*
****2763*

13,27
73,42

0,00 305,84

VILLARDOMPARDO 42 4 6 23098A004000060000RX GUTIERREZ GOMEZ JUAN [HEREDEROS DE] ****0235* 4,90 143,62 0,00 473,50

VILLARDOMPARDO 43 4 7 23098A004000070000RI RODRIGUEZ CHECA COSME ****8882* 4,90 129,64 0,00 422,25

VILLARDOMPARDO 44 4 8 23098A004000080000RJ GUTIERREZ ARJONA EULOGIO ****6262* 9,81 238,41 0,00 685,82

VILLARDOMPARDO 45 4 9 23098A004000090000RE
SERRANO GARCIA GABRIELA 
SERRANO GARCIA JOSEFA

****8029*
****1542*

4,90
162,15

0,00 555,34

VILLARDOMPARDO 46 3 41 23098A003000410000RU JUANA QUESADA MOLINA ****4125* 0,00 17,53 0,00 119,96

VILLARDOMPARDO 47 3 42 23098A003000420000RH GONZALEZ ARMENTEROS ESPERANZA ****7431* 4,90 93,81 0,00 252,85

VILLARDOMPARDO 48 3 43 23098A003000430000RW CALVACHE ORTEGA MARIA JESUS [HEREDEROS DE] ****9850* 0,00 107,89 0,00 298,40

VILLARDOMPARDO 49 3 40 23098A003000400000RZ GUTIERREZ ARJONA EULOGIO ****6262* 4,90 243,56 0,00 673,08

VILLARDOMPARDO 50 3 44 23098A003000440000RA SANCHEZ OSORIO FRANCISCO [HEREDEROS DE] ****4867* 0,00 0,38 0,00 65,64

VILLARDOMPARDO 51 3 39 23098A003000390000RH FERNANDEZ LIEBANA ANA [HEREDEROS DE] ****0295* 4,90 231,02 0,00 697,00

VILLARDOMPARDO 52 3 38 23098A003000380000RU SALAZAR GAY MARIA ABDONA ****4162* 4,90 159,68 0,00 486,89

VILLARDOMPARDO 53 3 227 23098A003002270000RS PORTILLO GAY ANA MARIA ****6031* 4,90 230,41 0,00 684,50

VILLARDOMPARDO 54 3 33 23098A003000330000RI PEDRAJAS ARANDA JUAN ALFONSO ****3603* 9,81 198,00 0,00 621,86

VILLARDOMPARDO 55 3 31 23098A003000310000RD OSUNA MOYA AURORA ****0480* 24,51 864,61 0,00 2615,26

VILLARDOMPARDO 56 3 237 23098A003002370000RY LANAGRAN GARCIA BONOSA ****0960* 0,00 131,44 0,00 393,06

VILLARDOMPARDO 57 3 63 23098A003000630000RD LOPEZ CAMPOS FRANCISCO (HEREDEROS DE) ****4186* 4,90 163,04 0,00 496,08

VILLARDOMPARDO 58 3 64 23098A003000640000RX CALVACHE CAMARA FRANCISCO ****2048* 0,00 101,83 0,00 303,58

VILLARDOMPARDO 59 3 66 23098A003000660000RJ SERRANO SILLERO, MANUEL ****4133* 4,90 146,35 0,00 446,12

VILLARDOMPARDO 59 3 66 23098A003000660000RJ MOYA MEDINA, ANA ****2132* 

VILLARDOMPARDO 60 3 67 23098A003000670000RE
ORTEGA ORTEGA CARMEN 
ORTEGA ORTEGA MARIA ANGELES

****9540* 
****2272*

9,81
210,91

0,00 648,81

VILLARDOMPARDO 61 3 69 23098A003000690000RZ GAY AMOR JOSE [HEREDEROS DE] ****0640* 4,90 201,08 0,00 608,59

VILLARDOMPARDO 62 3 85 23098A003000850000RL
GARCIA MURCIA PEDRO 
PARRAGA FERNANDEZ JOSEFA

****7521* 
****0679*

4,90
118,72

0,00 363,96

VILLARDOMPARDO 63 3 86 23098A003000860000RT MOYA ALVARO ANTONIO ****0852* 4,90 215,10 0,00 650,82



00320309

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Jueves, 15 de m

ayo de 2025
página 6709/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

OBRA
N.º ORDEN/

FINCA
POLÍGONO PARCELA REFERENCIA CATASTRAL PROPIETARIO NIF

M2 
EXPROPIACION

M2 SERVIDUMBRE
ACUEDUCTO

M2 SERVIDUMBRE 
VUELO

M2 OCUPACION
TEMPORAL

VILLARDOMPARDO 64 3 84 23098A003000840000RP ARJONA SERRANO GRACIA 4,90 267,96 0,00 808,86

VILLARDOMPARDO 65 3 87 23098A003000870000RF JIMENEZ MURCIA ANGELES ****9965* 9,81 450,21 0,00 1361,01

VILLARDOMPARDO 66 3 88 23098A003000880000RM MOZAS ARMENTEROS SOLEDAD [HEREDEROS DE] ****0386* 9,81 203,03 0,00 625,14

VILLARDOMPARDO 67 3 99 23098A003000990000RE ORTEGA PEREZ DIEGO [HEREDEROS DE] ****9677* 15114,41 0,00 0,00 0,00

VILLARDOMPARDO 68 3 58 23098A002000580000RE GARCIA GAY FRANCISCA ****3425* 39,82 0,00 257,84 257,84

VILLARDOMPARDO 69 2 61 23098A002000610000RE MOZAS ORTEGA CARMEN ****0137* 0,00 0,00 723,09 723,09

VILLARDOMPARDO 70 2 88 23098A002000880000RI ANGUITA GONZALEZ MARTA ****1992* 0,00 0,00 489,22 489,22

VILLARDOMPARDO 71 2 63 23098A002000630000RZ DELGADO GAY MARIA DOLORES ****7499* 0,00 0,00 0,18 0,18

VILLARDOMPARDO 72 2 62 23098A002000620000RS GAY GAY PASCUAL ANTONIO ****2689* 38,69 0,00 488,63 488,63

VILLARDOMPARDO 73 2 65 23098A002000650000RH DELGADO GAY MARIA DOLORES ****7499* 0,00 0,00 401,02 401,02

VILLARDOMPARDO 74 2 66 23098A002000660000RW PARRAGA FERNANDEZ JOSE MARIA ****3037* 0,00 0,00 427,10 427,10

VILLARDOMPARDO 75 2 67 23098A002000670000RA DOMINGUEZ GOMEZ JUAN DE DIOS ****1259* 0,00 0,00 445,45 445,45

VILLARDOMPARDO 76 2 44 23098A002000440000RL
GUTIERREZ GOMEZ DULCENOMBRE 
GUTIERREZ GOMEZ MARIA DOLORES

****9108* 
****2763*

0,00
0,00 0,46

0,46

VILLARDOMPARDO 77 2 69 23098A002000690000RY
GUARDIA TORRES FRANCISCO MANUEL 
RODRIGUEZ GAY MARIA DE LOS ANGELES

****3297*
****8225*

36,97
0,00 663,27

663,27

VILLARDOMPARDO 78 2 70 23098A002000700000RA GOMEZ ORTEGA MARIA DEL ROCIO ****3887* 0,00 0,00 601,21 601,21

VILLARDOMPARDO 79 2 71 23098A002000710000RB SANCHEZ CAÑAS ANA [HEREDEROS DE] ****2706* 36,12 0,00 893,44 893,44

Jaén, 12 de mayo de 2025.- La Delegada, Soledad Aranda Martínez.


